AVISO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 2012/157

O BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A. torna público, para conhecimento
dos interessados, que receberá na Av. Pedro Ramalho, 5.700 - Bloco E1-Térreo -
Passaré - CEP: 60.743-902 – Fortaleza-CE, durante o período de 30 (trinta) dias
contado da publicação deste Edital (até o dia 26/09/2012, às 17h),
Credenciamento de pessoas jurídicas, devidamente registradas no CREA, cujos
objetos sociais contemplem atividades de Engenharia e/ou Arquitetura e/ou
Agronomia, para a prestação dos serviços técnicos profissionais, em caráter
temporário, na área de abrangência do Banco do Nordeste. Edital disponível no
sítio:  www.bnb.gov.br no link Licitações – Licitações Publicadas. Informações
(085) 3299-3352/3299-3078 e e-mail: colic@bnb.gov.br.

Comissão Especial de Credenciamento
Maria LÚCIA de Sousa Fauth

Presidente

Aviso publicado em 24/8/2012 nos jornais O Estado do Maranhão –MA, Meio
Norte-PI, Correio da Bahia-BA, Jornal da Cidade-SE, Correio da Paraíba-PB,
Gazeta-AL, O Tempo – BH, O Estado –CE, A Folha de Pernambuco-PE, Diário de
Natal-RN, A Tribuna-ES e DOU, Seção 03, página 66.